
CHAMPIONNAT PUPILLE BENJAMIN COMBAT 8 février 2025

Benjamin -30 KG kg Féminin Tableau   (8 Par.) D1

1 - 11188155N BLONDEAU CLEMENCE FRA 0530603 KARATE CLUB CHATEAU GONTIER COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MAYENNE

2 - 11252034W FRETARD GARRE CAMILLE FRA 0440037 KARATE CLUB DE NANTES COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE ATLAN

3 - 11377443L LEQUIER SATINE FRA 0490037 KARATE CLUB CHEMILLOIS COMITE DEPARTEMENTAL DU MAINE ET LOIRE

3 - 11158628T DURANCE LISE FRA 0440674 SHIZENTAI DOJO COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE ATLAN

5 - 11498786F BOUCHHER ROMAYSA FRA 0440078 CENT ETUDES KARATE ST NAZAIRE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE ATLAN

5 - 11358887R FLEGEAUDAGUZE CRISTALE FRA 0850005 FONTENAY KARATE SHOTOKAN COMITE DEPARTEMENTAL DE LA VENDEE

7 - 11172112A CRESTE JADE FRA 0440656 KARATE CLUB SAVENAY COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE ATLAN

7 - 11473126P KAWECKI PRYSKA FRA 0490657 ASPC KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DU MAINE ET LOIRE

Benjamin -30 KG kg Féminin Tableau   (4 Par.) D2

1 - 11358887R FLEGEAUDAGUZE CRISTALE FRA 0850005 FONTENAY KARATE SHOTOKAN COMITE DEPARTEMENTAL DE LA VENDEE

2 - 11498786F BOUCHHER ROMAYSA FRA 0440078 CENT ETUDES KARATE ST NAZAIRE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE ATLAN

3 - 11172112A CRESTE JADE FRA 0440656 KARATE CLUB SAVENAY COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE ATLAN

3 - 11473126P KAWECKI PRYSKA FRA 0490657 ASPC KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DU MAINE ET LOIRE

Benjamin -35 KG kg Féminin Tableau   (6 Par.) D1

1 - 11274666W ELENA STEFFY FRA 0850005 FONTENAY KARATE SHOTOKAN COMITE DEPARTEMENTAL DE LA VENDEE

2 - 11551224D RADUFE NELINE FRA 0850005 FONTENAY KARATE SHOTOKAN COMITE DEPARTEMENTAL DE LA VENDEE

3 - 11394785L DURANT ELISE FRA 0440692 GRANDCHAMP ARTS MARTIAUX COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE ATLAN

3 - 11542598C STITOU AYA FRA 0440078 CENT ETUDES KARATE ST NAZAIRE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE ATLAN

5 - 11551778F CHIRON TESS FRA 0490645 VAILLANTE ANGERS KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DU MAINE ET LOIRE

5 - 10992394E LOISON JUSTINE FRA 0530632 KARATE CLUB LAVAL COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MAYENNE

Benjamin -35 KG kg Féminin Tableau   (2 Par.) D2

1 - 10992394E LOISON JUSTINE FRA 0530632 KARATE CLUB LAVAL COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MAYENNE

2 - 11551778F CHIRON TESS FRA 0490645 VAILLANTE ANGERS KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DU MAINE ET LOIRE
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Benjamin -40 KG kg Féminin Tableau   (4 Par.) D1

1 - 11054439U KARIA JADE FRA 0850006 ECOLE LUCONNAISE DE KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA VENDEE

2 - 11380353Y VALERY ELOISE FRA 0440667 ATLANTIQUE TRIGNAC KARATE SHOTCOMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE ATLAN

3 - 11392827H CARRE JUDITH FRA 0440006 SPORT KARATE CLUB DONGEOIS COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE ATLAN

3 - 11478985H MCGINNESS FRANCESCA FRA 0490657 ASPC KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DU MAINE ET LOIRE

Benjamin -45 KG kg Féminin Tableau   (8 Par.) D1

1 - 11499525J CHOUIAKH RIHAM FRA 0720626 CHUYOKAN DOJO 72 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SARTHE

2 - 11495183P DIAO HAWA FRA 0490612 KARATE TIMING EVOLUTION COMITE DEPARTEMENTAL DU MAINE ET LOIRE

3 - 11463498Y COUTURIER CARMEN FRA 0440692 GRANDCHAMP ARTS MARTIAUX COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE ATLAN

3 - 11437908J OKONSKI HIDAYA FRA 0530003 KARATE CLUB MAYENNE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MAYENNE

5 - 11077657G GUERIF MARIYA FRA 0440034 KARATE TAI PORNICHETIN COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE ATLAN

5 - 11611406T BOUAZZAOY FATIMA FRA 0720626 CHUYOKAN DOJO 72 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SARTHE

7 - 11330666R MARIN MIA FRA 0490645 VAILLANTE ANGERS KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DU MAINE ET LOIRE

7 - 11630939A CESBRON ROMANE FRA 0440028 ASBR KARATE DO COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE ATLAN

Benjamin -45 KG kg Féminin Tableau   (4 Par.) D2

1 - 11611406T BOUAZZAOY FATIMA FRA 0720626 CHUYOKAN DOJO 72 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SARTHE

2 - 11330666R MARIN MIA FRA 0490645 VAILLANTE ANGERS KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DU MAINE ET LOIRE

3 - 11630939A CESBRON ROMANE FRA 0440028 ASBR KARATE DO COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE ATLAN

3 - 11077657G GUERIF MARIYA FRA 0440034 KARATE TAI PORNICHETIN COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE ATLAN

Benjamin -50 KG kg Féminin Tableau   (6 Par.) D1

1 - 11204882U SEDIRA KEYLIA FRA 0850005 FONTENAY KARATE SHOTOKAN COMITE DEPARTEMENTAL DE LA VENDEE

2 - 11402405T BIORET ELENASOA FANNY FRA 0440716 KONKI KARATE  CLUB COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE ATLAN

3 - 11336635E DILHUIDY ROSE FRA 0440058 BUGEI DOJO COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE ATLAN

3 - 11388970Q FAYAT AYANE FRA 0530603 KARATE CLUB CHATEAU GONTIER COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MAYENNE

5 - 11253512D DAVY LUDIVINE FRA 0440666 KEN ZEN COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE ATLAN

5 - 11076675P SERIOT AUDE FRA 0490645 VAILLANTE ANGERS KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DU MAINE ET LOIRE

Benjamin -50 KG kg Féminin Tableau   (2 Par.) D2

1 - 11076675P SERIOT AUDE FRA 0490645 VAILLANTE ANGERS KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DU MAINE ET LOIRE

2 - 11253512D DAVY LUDIVINE FRA 0440666 KEN ZEN COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE ATLAN
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Pupille +45 KG kg Féminin Tableau   (6 Par.) D1

1 - 11549942K LESCAILLE CLEOPHEE FRA 0850005 FONTENAY KARATE SHOTOKAN COMITE DEPARTEMENTAL DE LA VENDEE

2 - 11481539J GABARD ZELIE FRA 0850005 FONTENAY KARATE SHOTOKAN COMITE DEPARTEMENTAL DE LA VENDEE

3 - 11387353H FELLER JENINE FRA 0440034 KARATE TAI PORNICHETIN COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE ATLAN

3 - 11269362G BAROTIN CHLOE FRA 0850616 LES ACHARDS KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA VENDEE

5 - 11407608Y HASSAN KHALIFA KANANI FRA 0490612 KARATE TIMING EVOLUTION COMITE DEPARTEMENTAL DU MAINE ET LOIRE

5 - 11376695X CHEVALIER MARGOT FRA 0440666 KEN ZEN COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE ATLAN

Pupille +45 KG kg Féminin Tableau   (2 Par.) D2

1 - 11376695X CHEVALIER MARGOT FRA 0440666 KEN ZEN COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE ATLAN

2 - 11407608Y HASSAN KHALIFA KANANI FRA 0490612 KARATE TIMING EVOLUTION COMITE DEPARTEMENTAL DU MAINE ET LOIRE

Pupille -25 KG kg Féminin Tableau   (8 Par.) D1

1 - 11326426H VIRANAIKEN LOU FRA 0850004 KARATE CLUB DE CHANTONNAY COMITE DEPARTEMENTAL DE LA VENDEE

2 - 11562432L DEHENNE MAISSA FRA 0440006 SPORT KARATE CLUB DONGEOIS COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE ATLAN

3 - 11590028G BENYASS NOURA FRA 0490657 ASPC KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DU MAINE ET LOIRE

3 - 11551222B KRAMPE CAMILLE FRA 0850005 FONTENAY KARATE SHOTOKAN COMITE DEPARTEMENTAL DE LA VENDEE

5 - 11561891X MALLET ALBA FRA 0490657 ASPC KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DU MAINE ET LOIRE

5 - 11590054K DELAPORTE JEANNE FRA 0490657 ASPC KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DU MAINE ET LOIRE

7 - 11601119M HAGOS BERHE FIERUZ FRA 0440078 CENT ETUDES KARATE ST NAZAIRE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE ATLAN

7 - 11628844X IBRAHIMA AHMED TERTIL FRA 0440078 CENT ETUDES KARATE ST NAZAIRE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE ATLAN

Pupille -25 KG kg Féminin Tableau   (4 Par.) D2

1 - 11561891X MALLET ALBA FRA 0490657 ASPC KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DU MAINE ET LOIRE

2 - 11601119M HAGOS BERHE FIERUZ FRA 0440078 CENT ETUDES KARATE ST NAZAIRE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE ATLAN

3 - 11628844X IBRAHIMA AHMED TERTIL FRA 0440078 CENT ETUDES KARATE ST NAZAIRE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE ATLAN

3 - 11590054K DELAPORTE JEANNE FRA 0490657 ASPC KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DU MAINE ET LOIRE

Pupille -30 KG kg Féminin Tableau   (13 Par.) D1

1 - 11454906K CAMRA TOURE KHADY FRA 0490612 KARATE TIMING EVOLUTION COMITE DEPARTEMENTAL DU MAINE ET LOIRE

2 - 11506603C RICHARD KARLA FRA 0850616 LES ACHARDS KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA VENDEE

3 - 11542596A STITOU KAWTHAR FRA 0440078 CENT ETUDES KARATE ST NAZAIRE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE ATLAN
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3 - 11382032Y CARDOSO CRISTOVAO LARA FRA 0490643 KARATE ATHLETIQUE CHOLETAIS COMITE DEPARTEMENTAL DU MAINE ET LOIRE

5 - 11418022T FONTENIT LYA FRA 0440076 KARATE CLUB DE BOUAYE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE ATLAN

5 - 11460873V FIGARO CLARA FRA 0440058 BUGEI DOJO COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE ATLAN

7 - 11462921W CADEAU KIMIA FRA 0490661 KARATE VERN D'ANJOU (KVA) COMITE DEPARTEMENTAL DU MAINE ET LOIRE

7 - 11481807A MENETRIER AMELIA FRA 0440666 KEN ZEN COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE ATLAN

Pupille -30 KG kg Féminin Tableau   (9 Par.) D2

1 - 11417363C LEVEQUE EMELLINE FRA 0850004 KARATE CLUB DE CHANTONNAY COMITE DEPARTEMENTAL DE LA VENDEE

2 - 11388517X CHAUVEAU LOU FRA 0530603 KARATE CLUB CHATEAU GONTIER COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MAYENNE

3 - 11632647G TONNELIER JADE FRA 0530619 KARATE DO CHANGE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MAYENNE

3 - 11542249X ABI KHALIL ELSA FRA 0490612 KARATE TIMING EVOLUTION COMITE DEPARTEMENTAL DU MAINE ET LOIRE

5 - 11462921W CADEAU KIMIA FRA 0490661 KARATE VERN D'ANJOU (KVA) COMITE DEPARTEMENTAL DU MAINE ET LOIRE

5 - 11583682J PICHARD LJUBLJANA FRA 0490008 KARATE CLUB BAUGEOIS COMITE DEPARTEMENTAL DU MAINE ET LOIRE

7 - 11460873V FIGARO CLARA FRA 0440058 BUGEI DOJO COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE ATLAN

7 - 11481807A MENETRIER AMELIA FRA 0440666 KEN ZEN COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE ATLAN

Pupille -35 KG kg Féminin Tableau   (6 Par.) D1

1 - 11478539X ROLLIN LENAIS FRA 0440689 SEIKEN KARATE DO COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE ATLAN

2 - 11337680Q BROULAND CAMELYS FRA 0440656 KARATE CLUB SAVENAY COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE ATLAN

3 - 11248537V ROLLAND ROMANE FRA 0720609 KARATE CLUB LUDOIS COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SARTHE

3 - 11564015G MOUREAU MAELYNE FRA 0440058 BUGEI DOJO COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE ATLAN

5 - 11382057B GUYEN INES FRA 0530003 KARATE CLUB MAYENNE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MAYENNE

5 - 11562672W MARC MARTIN ELLA FRA 0720031 ASSOCIATION KARATE CLUB DE LOUECOMITE DEPARTEMENTAL DE LA SARTHE

Pupille -35 KG kg Féminin Tableau   (2 Par.) D2

1 - 11382057B GUYEN INES FRA 0530003 KARATE CLUB MAYENNE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MAYENNE

2 - 11562672W MARC MARTIN ELLA FRA 0720031 ASSOCIATION KARATE CLUB DE LOUECOMITE DEPARTEMENTAL DE LA SARTHE

Pupille -40 KG kg Féminin Tableau   (3 Par.) D1

1 - 11293856F BEROKIA RIME FRA 0440078 CENT ETUDES KARATE ST NAZAIRE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE ATLAN

2 - 11554590M CHELLALI LEINA FRA 0490645 VAILLANTE ANGERS KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DU MAINE ET LOIRE

3 - 11407619L BELAOUIDI NAJIA FRA 0490612 KARATE TIMING EVOLUTION COMITE DEPARTEMENTAL DU MAINE ET LOIRE
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Pupille -45 KG kg Féminin Tableau   (1 Par.) D1

1 - 11441797L BENKRAIEM EMMA FRA 0530632 KARATE CLUB LAVAL COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MAYENNE

Benjamin +55 KG kg Masculin Tableau   (2 Par.) D1

1 - 11417801D LE SEACH MAEL FRA 0850011 CEKAMPO COMITE DEPARTEMENTAL DE LA VENDEE

2 - 11402044B NADALES BOURDON THIBAULT FRA 0440001 ASSOCIATION KARATE ANCENIS COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE ATLAN

Benjamin -30 KG kg Masculin Tableau   (6 Par.) D1

1 - 11203128N VA GENJI FRA 0490643 KARATE ATHLETIQUE CHOLETAIS COMITE DEPARTEMENTAL DU MAINE ET LOIRE

2 - 11367369L BANDEIRA ISAIAH FRA 0440667 ATLANTIQUE TRIGNAC KARATE SHOTCOMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE ATLAN

3 - 11458349 MIRZEYEV YUCIF FRA 0440037 KARATE CLUB NANTES COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE ATLAN

3 - 11606744B GUILBAUD RAPHAEL FRA 0850006 ECOLE LUCONNAISE DE KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA VENDEE

5 - 11411092L KAIDARI BILAL FRA 0440078 CENT ETUDES KARATE ST NAZAIRE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE ATLAN

7 - 11310187G LEGAL GABIN FRA 0440078 CENT ETUDES KARATE ST NAZAIRE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE ATLAN

Benjamin -30 KG kg Masculin Tableau   (2 Par.) D2

1 - 11411092L KAIDARI BILAL FRA 0440078 CENT ETUDES KARATE ST NAZAIRE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE ATLAN

2 - 11310187G LEGAL GABIN FRA 0440078 CENT ETUDES KARATE ST NAZAIRE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE ATLAN

Benjamin -35 KG kg Masculin Tableau   (19 Par.) D1

1 - 11326359K ROUILLE LEROZIER JULES FRA 0850004 KARATE CLUB DE CHANTONNAY COMITE DEPARTEMENTAL DE LA VENDEE

2 - 11308094G EL QARIB YOUNES FRA 0490612 KARATE TIMING EVOLUTION COMITE DEPARTEMENTAL DU MAINE ET LOIRE

3 - 11509952S CYLLA AIDAN FRA 0720031 ASSOCIATION KARATE CLUB DE LOUECOMITE DEPARTEMENTAL DE LA SARTHE

3 - 11388922N VIOT ANGEL FRA 0530603 KARATE CLUB CHATEAU GONTIER COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MAYENNE

5 - 11388816X BRETONNIER SACHA FRA 0530603 KARATE CLUB CHATEAU GONTIER COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MAYENNE

5 - 11288323R GUERIN FRANCIS FRA 0440076 KARATE CLUB DE BOUAYE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE ATLAN

7 - 11356434A CORNEVIN NOE FRA 0850011 CEKAMPO COMITE DEPARTEMENTAL DE LA VENDEE

7 - 11328165 JOSSE TIMEO FRA SAUMUR KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DU MAINE ET LOIRE

Benjamin -35 KG kg Masculin Tableau   (12 Par.) D2

1 - 11196143V MAUGER SOHAN FRA 0720642 KARATE MONCÉ EN BELIN COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SARTHE

2 - 11414727M EL GOU MOHAMED FRA 0720626 CHUYOKAN DOJO 72 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SARTHE

3 - 11237087A DUCREUX YORIS FRA 0440059 BUDO RYU PONTCHATEAU COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE ATLAN
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3 - 11463480E GODET PINEAU QUENTIN FRA 0440692 GRANDCHAMP ARTS MARTIAUX COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE ATLAN

5 - 11583696Y JAUNOT MEDY FRA 0490008 KARATE CLUB BAUGEOIS COMITE DEPARTEMENTAL DU MAINE ET LOIRE

5 - 11516686M DE SOUSA LEANDRO FRA 0490606 KARATE CLUB DE GENNES COMITE DEPARTEMENTAL DU MAINE ET LOIRE

7 - 11242045P RUMJAUN NAIM FRA 0490612 KARATE TIMING EVOLUTION COMITE DEPARTEMENTAL DU MAINE ET LOIRE

Benjamin -40 KG kg Masculin Tableau   (8 Par.) D1

1 - 11222882K TOUBOULIC YANN FRA 0440716 KONKI KARATE  CLUB COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE ATLAN

2 - 11579418Y BECART GRASLAND CALIXTE FRA 0440037 KARATE CLUB DE NANTES COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE ATLAN

3 - 11469438F POUPIN ISAIE FRA 0530002 LAVAL KARATE 53 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MAYENNE

3 - 11599194U DUFOUGERAY LIAM FRA 0440001 ASSOCIATION KARATE ANCENIS COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE ATLAN

5 - 11589400Y LATOUR EDEN FRA 0490645 VAILLANTE ANGERS KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DU MAINE ET LOIRE

5 - 11212420N LE LOGE JAMES FRA 0720008 SAMOURAI 2000 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SARTHE

7 - 11481642V KRAMPE LUIS FRA 0850005 FONTENAY KARATE SHOTOKAN COMITE DEPARTEMENTAL DE LA VENDEE

7 - 11269455H PONTOIZEAU MARIN FRA 0850616 LES ACHARDS KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA VENDEE

Benjamin -40 KG kg Masculin Tableau   (4 Par.) D2

1 - 11212420N LE LOGE JAMES FRA 0720008 SAMOURAI 2000 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SARTHE

2 - 11589400Y LATOUR EDEN FRA 0490645 VAILLANTE ANGERS KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DU MAINE ET LOIRE

3 - 11481642V KRAMPE LUIS FRA 0850005 FONTENAY KARATE SHOTOKAN COMITE DEPARTEMENTAL DE LA VENDEE

3 - 11269455H PONTOIZEAU MARIN FRA 0850616 LES ACHARDS KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA VENDEE

Benjamin -45 KG kg Masculin Tableau   (8 Par.) D1

1 - 11525575Y LAKE D'MARION FRA 0490612 KARATE TIMING EVOLUTION COMITE DEPARTEMENTAL DU MAINE ET LOIRE

2 - 11434125W MCHINDRA CLEMENT FRA 0850004 KARATE CLUB DE CHANTONNAY COMITE DEPARTEMENTAL DE LA VENDEE

3 - 11201172M MANIECA LUKAS FRA 0850004 KARATE CLUB DE CHANTONNAY COMITE DEPARTEMENTAL DE LA VENDEE

3 - 11613867T LEFEUVRE MILAN FRA 0440078 CENT ETUDES KARATE ST NAZAIRE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE ATLAN

5 - 11425928M DINAND DACOSTA DIEGO FRA 0490008 KARATE CLUB BAUGEOIS COMITE DEPARTEMENTAL DU MAINE ET LOIRE

5 - 11482349P FAYOLLE BAPTISTE FRA 0490027 A S A KARATE SHOTOKAN COMITE DEPARTEMENTAL DU MAINE ET LOIRE

7 - 11102644R BABIN AWEN FRA 0490661 KARATE VERN D'ANJOU (KVA) COMITE DEPARTEMENTAL DU MAINE ET LOIRE

7 - 11404534H WELE ABDARAHMANE FRA 0490612 KARATE TIMING EVOLUTION COMITE DEPARTEMENTAL DU MAINE ET LOIRE

Benjamin -45 KG kg Masculin Tableau   (4 Par.) D2
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1 - 11404534H WELE ABDARAHMANE FRA 0490612 KARATE TIMING EVOLUTION COMITE DEPARTEMENTAL DU MAINE ET LOIRE

2 - 11425928M DINAND DACOSTA DIEGO FRA 0490008 KARATE CLUB BAUGEOIS COMITE DEPARTEMENTAL DU MAINE ET LOIRE

3 - 11102644R BABIN AWEN FRA 0490661 KARATE VERN D'ANJOU (KVA) COMITE DEPARTEMENTAL DU MAINE ET LOIRE

3 - 11482349P FAYOLLE BAPTISTE FRA 0490027 A S A KARATE SHOTOKAN COMITE DEPARTEMENTAL DU MAINE ET LOIRE

Benjamin -50 KG kg Masculin Tableau   (6 Par.) D1

1 - 11120046G MERIOUA AHMED-AMINE FRA 0530603 KARATE CLUB CHATEAU GONTIER COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MAYENNE

2 - 11456801U FODIL MOHAMMED FRA 0720008 SAMOURAI 2000 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SARTHE

3 - 11111938T GOULIARMIS RAYANE FRA 0720612 KARATE SHOTOKAN FLECHOIS COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SARTHE

3 - 11227648Q RECHDAOUI MASSINISSA FRA 0440037 KARATE CLUB DE NANTES COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE ATLAN

5 - 11371854L BLIN GAUTIER TAYZO FRA 0490037 KARATE CLUB CHEMILLOIS COMITE DEPARTEMENTAL DU MAINE ET LOIRE

7 - 11407598N DOBARD NAEL FRA 0490612 KARATE TIMING EVOLUTION COMITE DEPARTEMENTAL DU MAINE ET LOIRE

Benjamin -50 KG kg Masculin Tableau   (2 Par.) D2

1 - 11407598N DOBARD NAEL FRA 0490612 KARATE TIMING EVOLUTION COMITE DEPARTEMENTAL DU MAINE ET LOIRE

2 - 11371854L BLIN GAUTIER TAYZO FRA 0490037 KARATE CLUB CHEMILLOIS COMITE DEPARTEMENTAL DU MAINE ET LOIRE

Benjamin -55 KG kg Masculin Tableau   (1 Par.) D1

1 - 11134002B MANSUY NOLAN FRA 0850011 CEKAMPO COMITE DEPARTEMENTAL DE LA VENDEE

Pupille -25 KG kg Masculin Tableau   (4 Par.) D1

1 - 11196219D MARAIS MARIUS FRA 0720642 KARATE MONCÉ EN BELIN COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SARTHE

2 - 11583346T DIO MARLON FRA 0490612 KARATE TIMING EVOLUTION COMITE DEPARTEMENTAL DU MAINE ET LOIRE

3 - 11553031S CHIENG JUSTIN FRA 0490661 KARATE VERN D'ANJOU (KVA) COMITE DEPARTEMENTAL DU MAINE ET LOIRE

3 - 11364764E GAUBARD SWANN FRA 0850006 ECOLE LUCONNAISE DE KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA VENDEE

Pupille -30 KG kg Masculin Tableau   (15 Par.) D1

1 - 11542248W ABI KHALIL ALEXANDRE FRA 0490612 KARATE TIMING EVOLUTION COMITE DEPARTEMENTAL DU MAINE ET LOIRE

2 - 11300687F BOUHIER ELIO FRA 0850006 ECOLE LUCONNAISE DE KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA VENDEE

3 - 11484251G FOUASSIER KAIS FRA 0530603 KARATE CLUB CHATEAU GONTIER COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MAYENNE

3 - 11469474U LY VU ELIAS FRA 0490025 ANGERS BUDO KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DU MAINE ET LOIRE

5 - 11393726K YVON MEURISSE JULES FRA 0440666 KEN ZEN COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE ATLAN

5 - 11368956L LETEXIER NATHAN FRA 0440006 SPORT KARATE CLUB DONGEOIS COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE ATLAN
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7 - 11493967S PERIO JOSHUA FRA 0440078 CENT ETUDES KARATE ST NAZAIRE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE ATLAN

7 - 11353319P DE QUATREBARBES EMMANUEL FRA 0530002 LAVAL KARATE 53 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MAYENNE

Pupille -30 KG kg Masculin Tableau   (11 Par.) D2

1 - 11598952G ADJEMI NESSIM FRA 0440025 KARATE CLUB BREVINOIS COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE ATLAN

2 - 11407707G BAROUSSE LENNY FRA 0530603 KARATE CLUB CHATEAU GONTIER COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MAYENNE

3 - 11293963W SENE ABDOU FRA 0440078 CENT ETUDES KARATE ST NAZAIRE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE ATLAN

3 - 11389936Q MARQUETTE NICOLAS FRA 0850005 FONTENAY KARATE SHOTOKAN COMITE DEPARTEMENTAL DE LA VENDEE

5 - 11481507Y FERRE GABIN FRA 0850005 FONTENAY KARATE SHOTOKAN COMITE DEPARTEMENTAL DE LA VENDEE

5 - 11611422L RENDY IMANGA DIEGO FRA 0440692 GRANDCHAMP ARTS MARTIAUX COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE ATLAN

7 - 11250086E BARAT KAREL FRA 0490661 KARATE VERN D'ANJOU (KVA) COMITE DEPARTEMENTAL DU MAINE ET LOIRE

7 - 11368956L LETEXIER NATHAN FRA 0440006 SPORT KARATE CLUB DONGEOIS COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE ATLAN

Pupille -35 KG kg Masculin Tableau   (11 Par.) D1

1 - 11369859S SADI HADDAD LOUNES FRA 0490612 KARATE TIMING EVOLUTION COMITE DEPARTEMENTAL DU MAINE ET LOIRE

2 - 11444465L NOUHI YASSER FRA 0440078 CENT ETUDES KARATE ST NAZAIRE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE ATLAN

3 - 11570818B HOUDAS THIAGO FRA 0490612 KARATE TIMING EVOLUTION COMITE DEPARTEMENTAL DU MAINE ET LOIRE

3 - 11372241G NEVEU MAXENDRE FRA 0490661 KARATE VERN D'ANJOU (KVA) COMITE DEPARTEMENTAL DU MAINE ET LOIRE

5 - 11555008R PARASKEVOPULO NICOLAS FRA 0440037 KARATE CLUB DE NANTES COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE ATLAN

5 - 11323496X KAZI TANI WASSIM FRA 0530632 KARATE CLUB LAVAL COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MAYENNE

7 - 11479059N AUNEAU NATHAN FRA 0850004 KARATE CLUB DE CHANTONNAY COMITE DEPARTEMENTAL DE LA VENDEE

7 - 11269404C MATHE ALIX FRA 0850616 LES ACHARDS KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA VENDEE

Pupille -35 KG kg Masculin Tableau   (7 Par.) D2

1 - 11479059N AUNEAU NATHAN FRA 0850004 KARATE CLUB DE CHANTONNAY COMITE DEPARTEMENTAL DE LA VENDEE

2 - 11323496X KAZI TANI WASSIM FRA 0530632 KARATE CLUB LAVAL COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MAYENNE

3 - 11506590N PONTOIZEAU TRISTAN FRA 0850616 LES ACHARDS KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA VENDEE

3 - 11542405S RUMJAUN ANAS FRA 0490612 KARATE TIMING EVOLUTION COMITE DEPARTEMENTAL DU MAINE ET LOIRE

5 - 11555008R PARASKEVOPULO NICOLAS FRA 0440037 KARATE CLUB DE NANTES COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE ATLAN

7 - 11469321D JENDLI EMINE FRA 0530002 LAVAL KARATE 53 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MAYENNE

7 - 11269404C MATHE ALIX FRA 0850616 LES ACHARDS KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA VENDEE

Pupille -40 KG kg Masculin Tableau   (8 Par.) D1
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1 - 11609260L LANDRY ALOU RAFAEL FRA 0440076 KARATE CLUB DE BOUAYE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE ATLAN

2 - 11456800T FODIL ADAM FRA 0720008 SAMOURAI 2000 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SARTHE

3 - 11437907H OKONSKI IBRAHIM FRA 0530003 KARATE CLUB MAYENNE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MAYENNE

3 - 11601110C MEKHALFA YOUSSEF FRA 0440078 CENT ETUDES KARATE ST NAZAIRE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE ATLAN

5 - 11390275J LANDRU ENOAL FRA 0850011 CEKAMPO COMITE DEPARTEMENTAL DE LA VENDEE

5 - 11469395J SEDIRA MAYRON FRA 0850005 FONTENAY KARATE SHOTOKAN COMITE DEPARTEMENTAL DE LA VENDEE

7 - 11432888C SIMON JULIAN FRA 0850006 ECOLE LUCONNAISE DE KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA VENDEE

7 - 11461014Y MERCIER KARL FRA 0490037 KARATE CLUB CHEMILLOIS COMITE DEPARTEMENTAL DU MAINE ET LOIRE

Pupille -40 KG kg Masculin Tableau   (4 Par.) D2

1 - 11469395J SEDIRA MAYRON FRA 0850005 FONTENAY KARATE SHOTOKAN COMITE DEPARTEMENTAL DE LA VENDEE

2 - 11432888C SIMON JULIAN FRA 0850006 ECOLE LUCONNAISE DE KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA VENDEE

3 - 11390275J LANDRU ENOAL FRA 0850011 CEKAMPO COMITE DEPARTEMENTAL DE LA VENDEE

3 - 11461014Y MERCIER KARL FRA 0490037 KARATE CLUB CHEMILLOIS COMITE DEPARTEMENTAL DU MAINE ET LOIRE

Pupille -45 KG kg Masculin Tableau   (1 Par.) D1

1 - 11480547F GODEAU VALENTIN FRA 0490657 ASPC KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DU MAINE ET LOIRE

Pupille -50 KG kg Masculin Tableau   (1 Par.) D1

1 - 11441799N BOUCON EDDY FRA 0530632 KARATE CLUB LAVAL COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MAYENNE
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